
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

24.08.2023                                        м. Харків                                              № 99 

 

 

Про розподіл гурткової роботи 

 на 2023/2024 навчальний рік 

 

          На підставі Інструкції «Про порядок обчислення заробітної плати 

працівникам освіти», затвердженої наказом Міністерства освіти України від 

15.04.1993 № 102, постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 

«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери» зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 22.08.2005 № 790, відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 26.09.2005 № 557 «Про упорядкування умов оплати праці та 

затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 

освіти та наукових установ», на виконання вимог закону України «Про 

Державний бюджет України на 2023 рік», листа Міністерства освіти і науки 

України від 20.05.2020 № 1/9-349 «Про навчальні плани загальноосвітніх 

навчальних закладів та структуру 2023/2024 навчального року»,  

 

Н А К А З У Ю :  

Призначити:  

1. Орел Ю.В. керівником гуртка „Легоконструювання" на  4  годин 30 хвилин.  

2. Орла І.Г.керівником гуртка «Сучасна історія України"» на 4  години 30 

хвилин. 

3. Ходакову Н.В.керівником гуртка «Таємниці наукових перетворень» на 9 

години 00 хвилин.  

4. Нечепоренко М.С. керівником гуртка «Ігротехніка» на 4 години 30 хвилин. 

 



5. Штефан Л.Л. керівником гуртка «Ораторське мистецтво» на  4 години                   

30 хвилин. 

6. Бенцарук О.І. керівником гуртка «Медицина та безпека» на 4 години 30 

хвилин. 

7. Биченко С.В. керівником гуртка «СТЕМ в інженерії» на 9 годин 00 хвилин. 

8. Нечепоренко М.С. керівником гуртка «Молодь дебатує» на 4 години 30 

хвилин. 

9. Колмикова А.О. керівником гуртка «Англійська мова» на 4 години 30 

хвилин. 

10. Племянніка Д.М. керівником гуртка «Робототехніка» на 4 години 30 хвилин. 

 

 

Директор                                                                                 Г. МИХАЙЛЕНКО 

 
              

Лариса Поскребишева,3121514 

                

 

 

З наказом ознайомлені: 

Ю. ОРЕЛ 

І.ОРЕЛ 

Н. ХОДАКОВА   

О. БЕНЦАРУК 

М. НЕЧЕПОРЕНКО  

Л. ШТЕФАН 

С. БИЧЕНКО 

А.КОЛМИКОВА 

Д.ПЛЕМЯННІК 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	24.08.2023                                        м. Харків                                              № 99

